UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐỨC LẠNG

Số: ……./UBND-TN
“ Về việc cho ý kiến đối với dự thảo Quyết định ban hành quy định hướng dẩn thi hành luật đất đai trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh ”
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

––––––––––––––––––––––

Đức Lạng, ngày 17  tháng 7 năm 2024

  Kính gửi:
- Phòng Tài nguyên & Môi trường huyện Đức Tho
Qua nghiên cứu dự thảo Quyết định ban hành quy định hướng dẩn thi hành luật đất đai trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh.
UBND xã Đức Lạng đồng tình với dự thảo không có ý kiến đống góp
Vậy UBND xã Đức Lạng xin báo cáo./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VP/UB.
	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Đình Chiểu